
ZARZĄDZENIE Nr 3384/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 11.12.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy składników majątku po 
zlikwidowanym Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 16 w Krakowie, os. Niepodległości 
9, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków.

Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515), § 2 ust. 1 Uchwały Nr LXXII/1057/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie 
rozwiązania Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 16 w Krakowie, os. Niepodległości 19, oraz likwidacji szkół 
wchodzących w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 16 w Krakowie zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy składników majątku
po zlikwidowanym Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 16 na os. Niepodległości 9, ujętych 
w ewidencji prowadzonej przez Referat Ewidencji Majątku w Wydziale Finansowym 
wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia, na czas oznaczony tj. na okres 
19 lat, ze Szkołą Wyższą im. Bogdana Jańskiego z siedzibą w Warszawie, ul. Chełmska 21a.

§ 2. Roczny czynsz dzierżawny składników majątku będzie wynosił 1701,81 zł brutto. Zasady 
płatności zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 3. Do podpisania umowy dzierżawy upoważnia się Dyrektora Wydziału Edukacji.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziału Edukacji, Wydziału 

Finansowego oraz Wydziału Podatków i Opłat.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


